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CPNAT CATALUNYA DE 9 FORATS 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MOIA rec 2) FECHA: 01/06/2019  CODIGO: CB3319153

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SOLSONA SOLA, ENRIC BARCELONA 7.7 7,5 M M 2 2 34 34
2 LOPEZ MECINAS, JAVIER JORGE MONTBRU-MOIA 8.8 M M 2 3 36 36

MARQUEZ RITZ, JORDI PGA 3.7 M M 1 0 36 36
FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN EL VALLES 7.7 M M 2 2 36 36

5 VOLTAS MORENO, JAN CAN CUYAS 3.7 M M 1 0 37 37
6 RODRIGUEZ LIÑAN, ANGEL CUST CAN CUYAS 13.8 M M 3 5 38 38
7 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI INDEPENDENT 10.7 10,8 M M 2 4 39 39
8 VILCHEZ MARTINEZ, CESAR CAN CUYAS 13.0 13,1 M M 3 5 40 40

MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL INDEPENDENT 10.4 10,5 M M 2 4 40 40
ROBLEDO LOZANO, ALFREDO INDEPENDENT 16.1 M M 3 7 40 40

11 MEZQUITA DEALBERT, MAX LLAVANERAS 1.5 M M 1 -1 41 41
MORENO DE FRANCISCO, ELIAS FONTANALS 13.5 13,6 M M 3 5 41 41
FERRERA ROS, ALEX INDEPENDENT 22.0 21,2 M M 4 10 41 41

14 IZQUIERDO RUIZ, YAGO CAN CUYAS 13.9 14,0 M M 3 5 42 42
PLANS RIBERA, JUAN INDEPENDENT 20.3 M M 4 9 42 42
ANDREU NAVARRO, MIQUEL ANGE INDEPENDENT 17.3 17,4 M M 3 7 42 42
VOLTAS RAMOS, OSCAR CAN CUYAS 12.4 12,5 M M 3 5 42 42

18 VILLALONGA DELGADO, JORDI LA ROCA 10.8 10,9 M M 2 4 43 43
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE ASS. PRAT LL. 14.7 14,8 M M 3 6 43 43

20 RIBA TORNDELACREU, RAMON MONTANYA 4.3 M M 1 1 44 44
MORENO JIMENEZ, FRANCISCO FONTANALS 4.5 4,6 M M 2 1 44 44

22 SANCHEZ SANCHEZ, GINES MATADEPERA 14.2 14,3 M M 3 6 45 45
IZQUIERDO NUÑEZ, RAMON CAN CUYAS 19.9 20,0 M M 4 9 45 45

24 CORTADA GARCIA, ANTONIO ARO 12.1 12,2 M M 3 5 46 46
25 PELAYO OSUNA, FRANCISCO EL VALLES 22.0 22,1 M M 4 10 48 48
26 CANALES CANALES, JUAN LUIS INDEPENDENT 28.0 M M 5 13 49 49

ESQUE CULLERE, MARC LA ROCA 17.5 17,6 M M 3 7 49 49
28 GARCIA-ELIAS COS, CARLOS INDEPENDENT 11.8 11,9 M M 3 4 51 51

SERRANO SOLER, EUSEBI INDEPENDENT 20.7 20,8 M M 4 9 51 51
30 SANCHEZ MOYA, JOSE ASS. PRAT LL. 14.7 14,8 M M 3 6 52 52

SERRA ARAGAY, MARTI CAN CUYAS 20.3 20,4 M M 4 9 52 52
32 MARIA GARCIA, ALBERT INDEPENDENT 16.7 16,8 M M 3 7 57 57
33 BUSQUIER MARCO, CARLOS CAN CUYAS 14.8 M M 3 6 N.P
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: MOIA rec 2) FECHA: 01/06/2019  CODIGO: CB3319153

Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERRERA ROS, ALEX INDEPENDENT 22.0 21,2 M M 4 10 31 31
2 SOLSONA SOLA, ENRIC BARCELONA 7.7 7,5 M M 2 2 32 32
3 LOPEZ MECINAS, JAVIER JORGE MONTBRU-MOIA 8.8 M M 2 3 33 33

RODRIGUEZ LIÑAN, ANGEL CUST CAN CUYAS 13.8 M M 3 5 33 33
ROBLEDO LOZANO, ALFREDO INDEPENDENT 16.1 M M 3 7 33 33
PLANS RIBERA, JUAN INDEPENDENT 20.3 M M 4 9 33 33

7 FERSTL CASTELLO, MAXIMILIAN EL VALLES 7.7 M M 2 2 34 34
8 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI INDEPENDENT 10.7 10,8 M M 2 4 35 35

VILCHEZ MARTINEZ, CESAR CAN CUYAS 13.0 13,1 M M 3 5 35 35
ANDREU NAVARRO, MIQUEL ANGE INDEPENDENT 17.3 17,4 M M 3 7 35 35

11 MARQUEZ RITZ, JORDI PGA 3.7 M M 1 0 36 36
MARTINEZ GIL, JOSE MANUEL INDEPENDENT 10.4 10,5 M M 2 4 36 36
MORENO DE FRANCISCO, ELIAS FONTANALS 13.5 13,6 M M 3 5 36 36
IZQUIERDO NUÑEZ, RAMON CAN CUYAS 19.9 20,0 M M 4 9 36 36
CANALES CANALES, JUAN LUIS INDEPENDENT 28.0 M M 5 13 36 36

16 VOLTAS MORENO, JAN CAN CUYAS 3.7 M M 1 0 37 37
IZQUIERDO RUIZ, YAGO CAN CUYAS 13.9 14,0 M M 3 5 37 37
VOLTAS RAMOS, OSCAR CAN CUYAS 12.4 12,5 M M 3 5 37 37
VAQUERO CHUECA, JUAN JOSE ASS. PRAT LL. 14.7 14,8 M M 3 6 37 37

20 PELAYO OSUNA, FRANCISCO EL VALLES 22.0 22,1 M M 4 10 38 38
21 VILLALONGA DELGADO, JORDI LA ROCA 10.8 10,9 M M 2 4 39 39

SANCHEZ SANCHEZ, GINES MATADEPERA 14.2 14,3 M M 3 6 39 39
23 CORTADA GARCIA, ANTONIO ARO 12.1 12,2 M M 3 5 41 41
24 MEZQUITA DEALBERT, MAX LLAVANERAS 1.5 M M 1 -1 42 42

ESQUE CULLERE, MARC LA ROCA 17.5 17,6 M M 3 7 42 42
SERRANO SOLER, EUSEBI INDEPENDENT 20.7 20,8 M M 4 9 42 42

27 RIBA TORNDELACREU, RAMON MONTANYA 4.3 M M 1 1 43 43
MORENO JIMENEZ, FRANCISCO FONTANALS 4.5 4,6 M M 2 1 43 43
SERRA ARAGAY, MARTI CAN CUYAS 20.3 20,4 M M 4 9 43 43

30 SANCHEZ MOYA, JOSE ASS. PRAT LL. 14.7 14,8 M M 3 6 46 46
31 GARCIA-ELIAS COS, CARLOS INDEPENDENT 11.8 11,9 M M 3 4 47 47
32 MARIA GARCIA, ALBERT INDEPENDENT 16.7 16,8 M M 3 7 50 50
33 BUSQUIER MARCO, CARLOS CAN CUYAS 14.8 M M 3 6 N.P
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